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در گردهمایی مدیران منابع انسانی (HR VISION 03) مطرح شد

انتشار ۲۷۰ هزار آگهی شغلی از طریق پلتفرمهای آنلاین در اصفهان طی یک سال اخیر

مدیرعامل جابویژن در رویداد گردهمایی مدیران منابع انسانی (HR VISION 03)گفت: طی بازه زمانی تابستان ۱۴۰۲

تا انتهای تابستان ۱۴۰۳ نزدیک به ۲۷۰ هزار آگهی شغلی در پلتفرمهای آنلاین در سطح استان اصفهان منتشر شده

است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مقداد ولایی، مدیرعامل جاب ویژن ادامه داد: بر اساس آمار؛ میزان فرصت های شغلی ایجاد شده توسط پلتفرم های آنلاین در

سطح کشور طی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل با هشت درصد کاهش روبرو بوده است و این عامل نشان دهنده آن است که شرکت های تولیدی به منظور توسعه و

پیشرفت خود با کمی مشکل روبرو شده اند.

وی افزود: در سال جاری میزان حقوق اعلام شده در آگهی های شغلی نسبت به سال گذشته با ۳۳ درصد رشد همراه بوده است و در حال حاضر میزان اعلام آمادگی افراد برای

جذب در فرصت های شغلی منتشر شده در سطح کشور نسبت به سال گذشته ۳۸ درصد افزایش یافته است.

مدیرعامل جاب ویژن با اشاره به اینکه میزان فرصت های شغلی آنلاین منتشر شده در اصفهان طی تابستان سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل پنج درصد افت داشته

است؛ بیان کرد: میزان فرصت های شغلی در شرکت های تجاری با بیشترین میزان کاهش روبرو بوده است و این عامل نشان از آن دارد که مشکلات به وجود آمده برای صنایع

تولیدی؛ بر جذب و استخدام افراد در آن مجموعه ها اثر گذاشته است. امروزه میزان آگهی های شغلی منتشر شده در برخی از گروه های شغلی از جمله برنامه نویسی، ترجمه و

تولید محتوا و دیجیتال مارکتینگ افزایش یافته و حجم فرصت های شغلی در این بخش ها گسترش یافته است.

وی در خصوص فعالیت های شرکت جاب ویژن گفت: شرکت جاب ویژن، برترین شرکت کاریابی آنلاین در کشور است که توانسته پس از ۸ سال فعالیت خود با بیش از ۱۰۰ هزار

کارفرما همکاری مستمر کند. در حال حاضر سه میلیون و ۷۰۰ هزار کارجو فعال در این وبگاه وجود دارد و این پلتفرم در حال حاضر به برترین پلتفرم در حوزه تخصصی استخدام

آنلاین تبدیل شده است. امروزه بیش از ۴۹ هزار و ۵۰۰ آگهی شغلی فعال از ۴۸۲ شهر و ۳۳ استان در وبگاه جاب ویژن وجود دارد و طی سال گذشته بیش از ۱۲۰ هزار نفر در کل

کشور از این طریق استخدام شده اند.

ولایی با اشاره به اینکه در یک سال اخیر ۱۳ هزار آگهی شغلی در اصفهان منتشر شده است، بیان کرد: امروزه برای هر فرصت شغلی منتشر شده در استان اصفهان به طور میانگین

۸۸ رزومه ارسال می شود و این نشان از افزایش شدت رقابت در آگهی های آنلاین دارد.

در ادامه؛ هادی محمدآبادی، هم بنیان گذار جاب ویژن در رویداد گردهمایی مدیران منابع انسانی در اصفهان گفت: در سال های گذشته این رویداد تنها در تهران برگزار می شد و

سایر استان ها میزبان این رویداد نبودند. بر اساس تصمیم گیری انجام شده، رویداد گردهمایی مدیران منابع انسانی با دو هدف مهم به اشتراک گذاشتن تجربیات مدیران برای

یکدیگر و ایجاد شبکه سازی میان مدیران منابع انسانی در استان اصفهان برگزار شد.
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